



बिहार सरकार  
Government of Bihar  
पुलिस अधीक्षक / वरीय पुलिस अधीक्षक का कार्यालय  
Office of Superintendent of Police / Sr. Superintendent of Police  
जिला / District : पटना / PATNA

चरित्र प्रमाण-पत्र / Character Certificate

दिनांक / Date: 26/02/2022

प्रमाण-पत्र संख्या / Appl. Ref. No : BCHC/2022/120671



अभ्यर्थी संजीत कुमार (Sanjit Kumar), पिता- जगदीश सिंह, निवासी - जनता सहकारी सी 22 भागवत नगर, डाकघर - बहादुर पुर हाउसिंग कॉलोनी, थाना- AGAM KUWAN/अगमकुआ, जिला - पटना का चरित्र सत्यापन उनके द्वारा दिए गए पता पर थानाध्यक्ष AGAM KUWAN/अगमकुआ द्वारा कराया गया है। सत्यापन के क्रम में सम्बंधित थानाध्यक्ष ने सूचित किया है कि अभ्यर्थी का नाम व पता सही है एवं इस पता पर जनवरी 2017 से फरवरी 2022 तक रहे हैं। ये व्यापार का कार्य करते हैं तथा इनके विरुद्ध AGAM KUWAN/अगमकुआ थाना अभिलेख में कोई प्रतिकूल प्रविष्टि नहीं पायी गई है। इसके आधार पर यह चरित्र प्रमाण पत्र शस्त्र लाइसेंस कार्य के लिए जारी किया गया है। इसकी वैधता निर्गत होने की तिथि से छः माह तक ही है।

Candidate Sanjit Kumar, Father- Jagdish Singh, Resident - janta co operative c-22 bhagwat Nagar, Post office - Bahadurpur housing colony, police station - AGAM KUWAN/अगमकुआ, district - PATNA character verification has been done by SHO AGAM KUWAN/अगमकुआ at the address given by him. In the course of verification, the concerned SHO has informed that the name and address of the candidate is correct and has been on this address from January 2017 to February 2022 . They work as Business and no adverse entry has been found against them in AGAM KUWAN/अगमकुआ police station record. Based on this character certificate शस्त्र लाइसेंस has been issued for the work. Its validity is only for six months from the date of issue.

Place : पटना / PATNA

Date : 26/02/2022



Digitally signed by Deo Narayan Mahto  
Date 2022.02.26 05:48:45 +05'30

वरीय पुलिस अधीक्षक / Sr. Superintendent of Police  
पटना / PATNA

QR Code की जाँच <https://serviceonline.bihar.gov.in> पेटेंट एवं Play Store पर उपलब्ध ServicePlus Mobile App से करें।